
13 hs

19:00 hs

HORARIO TEMA SALA TEMPO

20:30 hs Nossa estrutura de serviço, como funciona NA? A 1:00 hs

21:30 hs ABNA e os Serviços Nacionais A 1:30 hs

23:00 hs REUNIÃO DE RECUPERAÇÃO A 2:00 hs

HORARIO TEMA SALA TEMPO

7:00 hs 1:30 hs

8:30 hs EVENTOS - Porque fazer e como organizar A 1:15 hs

09:45 hs LINHA DE AJUDA - 132 - 0800, 3003 e os serviços locais A 1:15 hs

11:00 hs 0:15 hs

11:15 hs SRTL - Desminstificando o SRTL A 1:15 hs

12:30 hs 1:30 hs

14:00 hs HI e o Projeto Cartas A 1:15 hs

15:15 hs DI - Mapeamento de NA e como usar A 1:15 hs

16:30 hs 0:30 hs

17:00 hs RP - Novo Manual A 1:15 hs

18:15 hs Mini Forum de HI A 1:30 hs

18:15 hs Mini Forum de RP B 1:30 hs

18:15 hs Mini Forum de Desenvolvimento da Irmandade C 1:30 hs

19:45 hs 1:15 hs

21:00 hs Nossos serviços Mundiais - WSO - WSC A 2:00 hs

23:00 hs REUNIÃO DE RECUPERAÇÃO A 2:00 hs

HORARIO TEMA SALA TEMPO

7:00 hs 2:00 hs

9:00 hs
Nossos encargos de representatividade - RSG - MCR - Delegado e 
seus suplentes - Talk Show

A 1:30 hs

10:30 hs  O GRUPO onde tudo começa A 1:30 hs

12:00 hs ENCERRAMENTO A 0:30 hs

JANTAR

15/06/2025 DOMINGO

CAFÉ DA MANHÃ

COMITE DE SERVIÇO REGIONAL BRASIL SUL
VI FORUM DE SERVIÇO REGIONAL

CRONOGRAMA - 13, 14 e 15/06

CAFÉ DA MANHÃ

INTERVALO

ALMOÇO

COFFE BREAK

13/06/2025 SEXTA FEIRA

RECEPÇÃO DOS INSCRITOS

JANTAR

14/06/2025 SABADO


